



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Avrupa Sanatı	BYT235	3	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Basım ve Yayım Teknolojileri - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Sanat tarihini tanıtarak, bütün meslek gruplarının çevreye bilinçli bakmalarının sağlanması				
Ders İçeriği	Tarih öncesinden 20. yüzyıla kadar sanat tarihi				
Ders Veren	Öğr. Gör. Hakan KARŞIYAKA				
Ders Kaynakları	İnkılap ve Aka Yayınlarının "Sanatları Tanıyalım" serileri, Sanat Tarihi Ansiklopedisi, Görsel Yayınlar, H. Wölfflin, Sanat Tarihinin Temel Kavramları, Remzi Kitabevi				

Hafta	Konu
1	Sanat tarihine giriş
2	Prehistorik dönem sanatı
3	Antik yunan sanatı
4	Roma sanatı
5	Bizans sanatı
6	Sanat akımlarına giriş
7	Romanesk ve gotik sanatı
8	Renesans
9	Barok Sanatı
10	Romantizm
11	Neoklasizm
12	Realizm
13	Empresyonizm, post empresyonizm
14	Kubizm, soyut sanat

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	5
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	8
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	3
Ara Sınav 1		8	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		102	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4	

Program Çıktıları	
1	Basım ve Yayın Teknolojileri ile ilgili konularda kişi ve kurumları bilgilendirebilmek için düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilmeli
2	Mesleki ve etik sorumluluk uygulayabilme bilincine erişme.
3	Alanıyla ilgili kalite yönetimi ve süreçleri ile çevre koruma ve iş güvenliği konularında bilince sahip olabilmeli.
4	Farklı düşüncelere saygılı olma ve farklılıkları yaratıcılığa dönüştürebilmeli.
5	Farklı tasarım ve uygulamaları doğru ve anlaşılır bir şekilde tanıtabilmeli/sunabilmeli.
6	Basım ve Yayın Teknolojileri ile ilgili edindiği kavram ve kuramsal bilgilerini kullanabilmeli.
7	Basım ve Yayın Teknolojileri ile ilgili pratik uygulamalarda gereken teorik bilgileri, el ve/veya düşünsel becerileri kullanabilmeli.
8	Basım ve Yayın Teknolojileri gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve bilişim-iletişim teknolojilerini kullanabilmeli.
9	Basım ve Yayın Teknolojilerinde yeterli olacak düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olabilmeli.
10	Basım ve Yayın Teknolojileri ile ilgili çalışmalarda öngörülemeyen problemleri belirleyebilmeli ve çözüm üretebilmeli.
11	Uygulamaları; zamanında, doğru, etkin bir şekilde yapabilmeli.
12	Sektörün beklentilerini karşılayacak şekilde alanı ile ilgili süreci/ süreçleri planlama becerisine sahip olabilmeli.
13	Basım ve Yayın Teknolojileri ile ilgili uygulamalar için gerekli teknik ve modern araçları kullanabilme becerisine sahip olabilmeli.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Avrupa sanatı tarihi hakkında bilgi edinme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tarih öncesi uygarlıkların sanat tarihi hakkında bilgi edinme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünya sanatı ve mimarlığında tarihi ve kültürel girdileri kullanma ve çözümleme yeteneği kazanma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadolu uygarlıklarının sanat tarihi hakkında bilgi edinme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Erken Hristiyan uygarlıkların sanat tarihi hakkında bilgi edinme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/378469>